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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11718001R

2. Data e Regjistrimit 16/05/2001
3. Emri i Subjektit B O I K E N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Pallati nr.2 (Green Park ), Apartamenti 62, 
Kati i pare 
44.420.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, te ndertesave publike e 

private te objekteve socialkulturore, industrial,te rrugeve dhe 
kanalizimeve; Prodhim dhe tregtim te materialeve ndertimit 
dhe inerteve, dhe industiale; Veprimtari ne fushen e turizmit 
dhe fshatrave turistike.
Agim Shënediela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2022                Deri: 26/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimShënediela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 44.420.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE KSAMIL Tirane Kavaje  
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KAVAJE MALI ROBIT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B O I K E N
Telefon: 0683040032  
Të Tjera: Depozitim i vendimit, nr. 1, date 29.06.2009, per 
caktimin si ekspert kontabel i regjistruar te z. Kristaq Ndini. 
ne ceshjen me cn-41902707-10 behet shenimi:Depozitimi i 
vendimit Nr. 2, date 29.06.2010, per caktimin e shoqerise 
"Financial Consulting Studio K&L" me Nr rregjistri 168, 
date 30.07.2009 perfaqesuar nga Z. Leonidha Foti, Ekspert 
Kontabel i Rregjistruar, me numer license 150 date 
08.06.2006 per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049425-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/12
/1999

Numri i Vendimit:22475, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:21-12-1999 Emri I subjektit:"BOIKEN" Forma ligjore:Sh.p.k Data e 
themelimit:21-12-1999 Kohezgjatja:15 vjet. Selia:Tirane,Rr.Ismail Qemali. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Prodhim dhe tregtim i materialeve te 
mdertimit,inerte,veprimtari ne fushen e ndertimit te ndertesave publike,private,social 
kulturore,industriale,te rrugeve e kanalizimeve si dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industrial. Perfaqesuesi ligjor:Agim Shenediela. Ortaket:Ilir 
Trebicka,Agim Shenediela.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.32-YC-eleni-04-December-20070013.pdf

2. 01/03
/2001

Numri i Vendimit:22475/1, Gjykata:Tirane
Administratore te shoqerise do jene: Ilir Trebicka,Agim Shenediela, Selia e re e shoqerise 
do jete Rr.Deshmoret e 4 Shkurtit,Pll,Green Park.kati i 3.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.32-YC-eleni-04-December-20070013.pdf

3. 08/10
/2003

Numri i Vendimit:22475/2, Gjykata:Tirane
Largimin nga shoqeria i Ilir Trebickes,duke i dhuruar 50% te kuotave te tij z.Agim 
Shenediela.ky i fundit zoteron 100% te kapitalit.dhe ngelet administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF38311-762B-4844-BCC9-7568DA2C4937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF38311-762B-4844-BCC9-7568DA2C4937
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R27-Nr.32-YC-eleni-04-December-20070013.pdf

4. 05/11
/2003

Numri i Vendimit:22475/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen Kavaje,Mali i Robit,parcela 17.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.32-YC-eleni-04-December-20070013.pdf

5. 10/09
/2004

Numri i Vendimit:22475/4, Gjykata:Tirane
Selia e re e shoqerise eshte:Rr.Deshmoret E 4 Shkurtit,pll.Green Park,kati i 3.si dhe shtimi  
i objektit te shoqerise ne ndertimin e strukturave dhe komplekseve turistike si dhe 
mirmbajtjen dhe menaxhimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
R27-Nr.32-YC-eleni-04-December-20070013.pdf

07/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125184-03-08
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim i materialeve te mdertimit,inerte,veprimtari ne 
fushen e ndertimit te ndertesave publike,private,social kulturore,industriale,te rrugeve e 
kanalizimeve si dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial.ndertimin e strukturave dhe komplekseve turistike si dhe mirmbajtjen dhe 
menaxhimin e tyre.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         D.4 
SHKURTIT GREEN PARK KULLA2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158830-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273440-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683040032")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit, nr. 1, date 
29.06.2009, per caktimin si ekspert kontabel i regjistruar te z. Kristaq Ndini.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF38311-762B-4844-BCC9-7568DA2C4937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF38311-762B-4844-BCC9-7568DA2C4937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF38311-762B-4844-BCC9-7568DA2C4937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20ECF8E-8480-46A6-AA0A-A1E089CEE4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24A3689-B495-44FC-92B6-224F70387CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5462E2-195C-4E9D-A53B-354B92A4EA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC72525B-3649-4B07-BD93-44170F2C1BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561C3823-4364-40D6-BFFB-73BD4BC3DC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E48438-93A8-414D-AF53-C8B2888FB911
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419027-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "44.420.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "444.200,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit, nr. 1, date 29.06.2009, per caktimin si ekspert 
kontabel i regjistruar te z. Kristaq Ndini.")          u be            ("Depozitim i vendimit, nr. 
1, date 29.06.2009, per caktimin si ekspert kontabel i regjistruar te z. Kristaq Ndini. 
ne ceshjen me cn-41902707-10 behet shenimi:Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 
29.06.2010, per caktimin e shoqerise "Financial Consulting Studio K&L" me Nr 
rregjistri 168, date 30.07.2009 perfaqesuar nga Z. Leonidha Foti, Ekspert Kontabel i 
Rregjistruar, me numer license 150 date 08.06.2006 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agim Shënediela")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("44.420.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964142-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
22.12.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
DurationEndDate ishte            "21/12/2014"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, te ndertesave publike e private te objekteve socialkulturore, 
industrial,te rrugeve dhe kanalizimeve; Prodhim dhe tregtim te materialeve 
ndertimit dhe inerteve, dhe industiale; Veprimtari ne fushen e turizmit dhe fshatrave 
turistike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Shënediela")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/12/1999")            u be              ("22/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Shënediela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A4F10B-E3BE-4F63-9D6C-415EB093F7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED2A142-0615-4CF3-9138-5E13BB340483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA362FCB-79CC-4050-9410-06A3A7D83883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A027472-BF22-4803-B293-564FF505BCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DD6766-A242-46C7-9FA7-023F36BE9010


5

paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515890-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, datë 01.06.2014, të ortakut të 
vetëm  të shoqërisë, ku është vendosur: Të miratojë ndryshimin e adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Pallati nr.2 (Green Park ), 
Apartamenti 62, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         DESH. 4 
SHKURTIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553757-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-737061-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.11804 Prot., date 20.11.2014, leshuar 
nga Zyra Përmbarimore Tiranë, ku është urdhëruar: Te pezulloni menjehere veprimet per 
tjetersimin e kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise " B O I K E N " sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - K11718001R.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DD6766-A242-46C7-9FA7-023F36BE9010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A473F47E-1DA2-497C-AF99-26EF0CFEA6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A526BB5C-BD08-4BDC-9CB4-9077A935B087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D91208-9405-4E1B-A4D1-C393614FC1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF999E3A-179E-41E5-B61D-1BE9E4C04138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF999E3A-179E-41E5-B61D-1BE9E4C04138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD1129F-5567-413E-ABFA-997B2426D60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB824F6C-9955-48CA-8963-A58A3F8F0E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5330A42-6C64-4309-B8A8-B4A56AFF7E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3218AC-BE06-4BC6-BD9B-46D8980FF1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8F1C0C-A992-47A6-A5E7-7426E5F6E6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8F1C0C-A992-47A6-A5E7-7426E5F6E6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DE2052-BF76-4411-A083-867331AA64CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A134A1B3-99CD-439E-8B96-94608A850370
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12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-927331-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091997-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148253-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838554-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CD91B1-D09B-4B86-8557-46AE8B904678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD726E40-F22B-4041-BBE7-BF288880FED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD726E40-F22B-4041-BBE7-BF288880FED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFBB076-21DA-43C4-BEB9-4E9E3692A652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFF4C6D-2214-45A4-8F7F-4F349168C7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFF4C6D-2214-45A4-8F7F-4F349168C7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE85470-EB8A-4604-951F-04DF0A62C286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452E2F03-9515-4161-8067-1599D9CAEBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92A97FB-9252-42C3-812D-2BB20FA9F62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677C440E-3EC2-4B43-94EF-853BC5091D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D745D23-E21E-4D60-9E85-8B1C7589859A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877EFBAF-BF97-499C-B2AD-9A96B566CD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758C4348-8817-4A1E-81B9-EA4AAB768BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758C4348-8817-4A1E-81B9-EA4AAB768BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA33C74-B7D1-466C-A347-F7785072A2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562E4597-7A72-4D1B-80CB-196D1C83E0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BE38D6-82FB-4CA2-85CB-49769806EB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BB54DC-8DFF-4986-B620-4B84399B514A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB68BE2D-CA4C-4D0D-B51B-92C2ECAF8F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF63C96-7E1D-41FD-BD41-B294576EE738
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853208-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901602-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e bilancit per vitin 2009

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-995789-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408979-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605011-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.12.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAA8C45-BE9A-4CD7-9083-BCCCBE6D64CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FE871D-15DF-4A72-83C1-EF06F0FC2489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FE871D-15DF-4A72-83C1-EF06F0FC2489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0361E1-C0A5-450B-A79C-19DB92D72387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E7AF4D-1B92-4B80-B43C-36A09ADFD5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C8A976-D12E-472E-A3C4-A8F94ECFAE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C8A976-D12E-472E-A3C4-A8F94ECFAE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7145E0-C9C8-49E4-9E57-D0C178CEEA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F018A31-3DD2-4ABD-AAE8-02F877BAEDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A49721-83CA-4C4C-AB2E-092582784B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D29E31-DF45-4AB0-B49D-4770725A6FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D29E31-DF45-4AB0-B49D-4770725A6FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B0770F-C6F4-4078-80F1-82568483D50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17837A21-F721-410F-B1F5-C43073A9B6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D21FB84-63FB-4C4E-ACD0-DCAEB81B91EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Shënediela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2017")            u be              ("22/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865926-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-235993-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2-Boiken Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
3-Shenime  2018 Boiken.pdf
Boiken Vendim Miratim PF 2018.pdf
1-Boiken Pasqyra e pozicionit financiar 2018..xlsx

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535766-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Boiken bilanci 2019 shenime.pdf
Vendimi i pf 2019 boiken..pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres boiken 
2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B651E936-BB5F-4AD5-8A73-4F4EEBBFE129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EAAB3A-1BAA-463B-B9C5-AAA533B420EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EAAB3A-1BAA-463B-B9C5-AAA533B420EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77C89EB-3C5C-4D9F-8415-10A8ABF0B6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBA40A6-AB7D-4FAF-96A7-759C7788753C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBA40A6-AB7D-4FAF-96A7-759C7788753C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DC5710-66B3-47DC-88C4-8E0A82A4DD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BA423E-8932-4FC0-A506-A2EEDE58AA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED505BD2-F15D-4B36-8C95-A40A03FA0E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E72149-6642-4334-9525-E21C63477BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1324F6F-B402-4E0B-82AD-B8D4D129C439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69423A04-A623-4BD8-9E50-F63F5EA07EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA4EDCE-DC37-4811-8759-878FFE627C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E49862-AC47-44C6-9AB3-645A539432FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E52009-E357-48F5-BA27-48B6903DBD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544537AC-FFB2-4D9E-9969-5255924F00FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F721F5B-87CA-4150-98AF-5A2CE0BC951E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F721F5B-87CA-4150-98AF-5A2CE0BC951E
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Pasqyra e pozicionit financiar Boiken 2019.xlsx

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704703-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim boiken miratim pf 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres boiken 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Boiken 2020.xlsx
BILANCI 2020 BOIKEN SHPK Shenime.pdf

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937160-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Boiken 2021.xlsx
Vendimi Asamblese Boiken bilanci  2021.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres boiken 2021.xlsx
SHENIME BOIKEN 2021.pdf

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-035970-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 22.11.2022, për riemërimin e 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Shënediela")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/12/2012")            u be              ("26/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Shënediela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/12/2022")            u be              ("26/11/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104312-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres Boiken 2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D8E1CE-D6C2-48CA-8A37-D927A4E5E8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71FACE7-33BF-46DC-8260-18CD8E03D9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F6835-B39F-413D-B240-EAE9C7E84CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58F6835-B39F-413D-B240-EAE9C7E84CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C54ED4E-586A-44AE-ACE0-6198AD5A5777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59E0186-C34A-4E27-878D-8BF2881A1D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302479DC-1490-4C87-A40A-AD4C24F13837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91975CDE-B621-4F75-9BBC-8D154D628979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408C98B1-F228-4CA7-9CCA-555225FBC5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B6DD19-E429-4C26-931C-06FAD9B4F489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB7A17E-2586-4E85-86E7-CA954B60BA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725AAE68-57A4-408C-BAF9-2A506A8E6051
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Vendim miratimi PF 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Boiken 2022.xlsx
Raporti i ecurise Boiken 2022.pdf
Shenime shpjeguese Boiken 2022.pdf

Datë: 02/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D07036-A6BF-4B63-B4D7-6ACE23E2A845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED89081-F3A8-4333-B97F-E3AC55DEFA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30984D63-8DAE-4F1C-8714-22749285192C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9923C0-C593-47AB-ADC8-9BFB43DC7797

